
拟发放灵活就业补贴信息公示名单（新系统）

填报单位(盖章)： 龙岗街道

序号 人员证件类型 人员证件号码
补贴对

象
户籍地（行政区划） 性别 人员类别

补贴月份
范围

补贴金
额

申请编号

1
居民身份证(户

口簿)

42010219******
12**

万臻
广东省深圳市龙岗区布吉街道办

事处龙珠社区居委会
女性 就业困难人员 202407 600.00

202408010006
197900

2
居民身份证(户

口簿)

44522219******

00**
何意娟

广东省深圳市龙岗区宝龙街道办
事处龙东社区居委会

女性 就业困难人员
202405-
202407

1800.00
202408210007

044065

3
居民身份证(户

口簿)

43042619******
52**

何慧珏 广东省河源市源城区 女性 就业困难人员 202407 600.00
202408080006

626587

4
居民身份证(户

口簿)

44030719******
10**

余思萍
广东省深圳市龙岗区横岗街道办

事处
女性 就业困难人员 202407 600.00

202408210007
039930

5
居民身份证(户

口簿)

43022119******

38**
刘红卫

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处五联社区居委会

男性 就业困难人员
202404-
202406

1800.00
202407290005

694386

6
居民身份证(户

口簿)

44142419******
03**

刘裕华
广东省梅州市兴宁市叶塘镇麻岭

村委会
女性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408060006

580399

7
居民身份证(户

口簿)

44252919******
57**

叶木星 广东省河源市龙川县赤光镇 男性 就业困难人员 202407 600.00
202408050006

510738

8
居民身份证(户

口簿)

44142319******

23**
吕德情

广东省梅州市丰顺县汤西镇河西
村委会

男性 就业困难人员 202407 600.00
202408140006

871251

9
居民身份证(户

口簿)

44052619******
00**

吕文辉
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处龙岗社区居委会
女性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408260007

136282

10
居民身份证(户

口簿)

65900119******
09**

周华霞
广东省深圳市罗湖区东门街道办

事处
女性 就业困难人员 202407 600.00

202408020006
471813

11
居民身份证(户

口簿)

44162119******

67**
周晓霞

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处南联社区居委会

女性 就业困难人员
202405-
202407

1800.00
202408200007

003631

12
居民身份证(户

口簿)

52272519******
00**

唐红丽
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408300007

289709

13
居民身份证(户

口簿)

51362319******
36**

姜茹雅
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处龙西社区居委会
女性 就业困难人员 202407 600.00

202408160006
960440

14
居民身份证(户

口簿)

42100319******
00**

尹新勇
广东省深圳市龙岗区龙城街道办

事处黄阁坑社区居委会
男性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408010006

064287

15
居民身份证(户

口簿)

44132219******
33**

巫丽芳
广东省惠州市博罗县柏塘镇柏塘

居民委员会
女性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408140006

878062

16
居民身份证(户

口簿)

43290119******

38**
庄爱群

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处五联社区居委会

女性 就业困难人员
202404-
202406

1800.00
202407290005

695690

17
居民身份证(户

口簿)

44162119******
22**

廖慧华
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处新生社区居委会
女性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408160006

940569

18
居民身份证(户

口簿)

44142519******
54**

廖新波
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
男性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408070006

602072

19
居民身份证(户

口簿)

44052419******

58**
张奕川

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处平南社区居委会

男性 就业困难人员 202407 600.00
202408070006

614546

20
居民身份证(户

口簿)

44522219******
00**

张建珍
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性 就业困难人员 202407 600.00

202408060006
581934

21
居民身份证(户

口簿)

44050619******
20**

张琼恋
广东省汕头市濠江区达濠街道葛

洲居委会
女性 就业困难人员 202407 600.00

202408200006
999789

22
居民身份证(户

口簿)

42210319******

08**
徐倩

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处南联社区居委会

女性 就业困难人员 202407 600.00
202408010006

055691

23
居民身份证(户

口簿)

44142319******
33**

徐旭梅
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性 就业困难人员

202403-
202407

3000.00
202408020006

475713

24
居民身份证(户

口簿)

44172219******
62**

敖卓生 广东省阳江市江城区 男性 就业困难人员
202406-
202407

1200.00
202408190006

976339

25
居民身份证(户

口簿)

43052119******

42**
李小梅

广东省深圳市罗湖区东门街道办
事处

女性 就业困难人员
202404-
202406

1800.00
202407190005

500414

26
居民身份证(户

口簿)

42220119******
00**

李文迪
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408050006

516212

27
居民身份证(户

口簿)

44528119******
40**

李春苗
广东省深圳市宝安区新安街道办

事处灵芝园社区居委会
女性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408260007

140176

28
居民身份证(户

口簿)

44162119******

51**
杜彩虾 广东省河源市紫金县 女性 就业困难人员

202406-
202407

1200.00
202408280007

250250



29
居民身份证(户

口簿)

35058319******
13**

林小瑜
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性 就业困难人员 202407 600.00

202408080006
667980

30
居民身份证(户

口簿)

45072119******
73**

梁环
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408080006

630124

31
居民身份证(户

口簿)

36223219******

00**
熊成靖

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处南联社区居委会

男性 就业困难人员
202405-
202407

1800.00
202408010006

058832

32
居民身份证(户

口簿)

43020219******
40**

王燕舞
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408140006

871377

33
居民身份证(户

口簿)

44148119******
24**

石东娜
广东省梅州市兴宁市黄陂镇陶古

村委会
女性 就业困难人员 202407 600.00

202408220007
056849

34
居民身份证(户

口簿)

44152319******

72**
罗秋竹

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性

普通高等学校学
生（领取毕业证

2年内）

202407 600.00
202408230007

120387

35
居民身份证(户

口簿)

43250319******

06**
肖凤林

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处南联社区居委会

女性 就业困难人员 202407 600.00
202408020006

475958

36
居民身份证(户

口簿)

36078119******
68**

胡长妹
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性 就业困难人员 202407 600.00

202408050006
511436

37
居民身份证(户

口簿)

44122919******
52**

莫有泉 广东省云浮市郁南县 男性 就业困难人员 202407 600.00
202408010006

211643

38
居民身份证(户

口簿)

44032119******

46**
谭庆矿

广东省深圳市龙岗区宝龙街道办
事处龙新社区居委会

男性 就业困难人员
202405-
202407

1800.00
202408120006

782701

39
居民身份证(户

口簿)

44282919******
49**

郑伟雄
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
男性 就业困难人员

202404-
202407

2400.00
202408050006

523834

40
居民身份证(户

口簿)

44058219******
00**

郭敏玲
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性 就业困难人员

202405-
202407

1800.00
202408060006

574170

41
居民身份证(户

口簿)

44132219******

66**
陈丹

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处南联社区居委会

女性 就业困难人员 202407 600.00
202408120006

796521

42
居民身份证(户

口簿)

51372319******
31**

陈云建
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
男性 就业困难人员 202407 600.00

202408010006
195165

43
居民身份证(户

口簿)

44142319******
20**

陈伟能 广东省梅州市丰顺县潘田镇 男性 就业困难人员 202407 600.00
202408080006

633506

44
居民身份证(户

口簿)

43052119******

61**
陈小毛

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处南联社区居委会

男性 就业困难人员
202405-
202407

1800.00
202408060006

594514

45
居民身份证(户

口簿)

44122219******
00**

陈敬聪
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处五联社区居委会
女性 就业困难人员

202404-
202407

2400.00
202408010006

230205

46
居民身份证(户

口簿)

44010619******
18**

陈方力
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性 就业困难人员

202406-
202407

1200.00
202408150006

905626

47
居民身份证(户

口簿)

44520219******

77**
陈燕

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处平南社区居委会

女性 就业困难人员
202405-
202407

1800.00
202408230007

114967

48
居民身份证(户

口簿)

44052419******
48**

陈秀文
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性 就业困难人员 202407 600.00

202408070006
616772

49
居民身份证(户

口簿)

44142319******
23**

陈秀燕 广东省梅州市丰顺县汤西镇 女性 就业困难人员 202407 600.00
202408190006

984584

50
居民身份证(户

口簿)

44030119******

09**
高姗

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处五联社区居委会

女性 就业困难人员
202405-
202407

1800.00
202408090006

749959

51
居民身份证(户

口簿)

45030519******
10**

黄乃安
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
男性 就业困难人员

202404-
202407

2400.00
202408230007

115229

52
居民身份证(户

口簿)

44132319******
15**

黄秀丽 广东省惠州市惠东县梁化镇 女性 就业困难人员 202407 600.00
202408010006

241827

53
居民身份证(户

口簿)

43018119******

57**
黎彬

广东省深圳市龙岗区龙岗街道办
事处平南社区居委会

女性 就业困难人员
202405-
202407

1800.00
202408230007

114912


