拟发放灵活就业补贴信息公示名单 (新系统)

填报单位(盖章): 龙岗街道

序号	人员证件类型	人员证件号码	补贴对 象	户籍地(行政区划)	性别	人员类别	补贴月份 范围	补贴金 额	申请编号
1	居民身份证(户 口簿)	42010219***** 12**	万臻	广东省深圳市龙岗区布吉街道办 事处龙珠社区居委会	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408010006 197900
2	居民身份证(户口簿)	44522219***** 00**	何意娟	广东省深圳市龙岗区宝龙街道办 事处龙东社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408210007 044065
3	居民身份证(户口簿)	43042619***** 52**	何慧珏	广东省河源市源城区	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408080006 626587
4	居民身份证(户口簿)	44030719***** 10**	余思萍	广东省深圳市龙岗区横岗街道办 事处	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408210007 039930
5	居民身份证(户口簿)	43022119***** 38**	刘红卫	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处五联社区居委会	男性	就业困难人员	202404- 202406	1800.00	202407290005 694386
6	居民身份证(户口簿)	44142419***** 03**	刘裕华	广东省梅州市兴宁市叶塘镇麻岭 村委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408060006 580399
7	居民身份证(户口簿)	44252919***** 57**	叶木星	广东省河源市龙川县赤光镇	男性	就业困难人员	202407	600.00	202408050006 510738
8	居民身份证(户口簿)	44142319***** 23**	吕德情	广东省梅州市丰顺县汤西镇河西 村委会	男性	就业困难人员	202407	600.00	202408140006 871251
9	居民身份证(户口簿)	44052619***** 00**	吕文辉	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处龙岗社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408260007 136282
10	居民身份证(户口簿)	65900119***** 09**	周华霞	广东省深圳市罗湖区东门街道办 事处	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408020006 471813
11	居民身份证(户口簿)	44162119***** 67**	周晓霞	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408200007 003631
12	居民身份证(户口簿)	52272519***** 00**	唐红丽	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408300007 289709
13	居民身份证(户口簿)	51362319***** 36**	姜茹雅	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处龙西社区居委会	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408160006 960440
14	居民身份证(户口簿)	42100319***** 00**	尹新勇	广东省深圳市龙岗区龙城街道办 事处黄阁坑社区居委会	男性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408010006 064287
15	居民身份证(户口簿)	44132219***** 33**	巫丽芳	广东省惠州市博罗县柏塘镇柏塘 居民委员会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408140006 878062
16	居民身份证(户口簿)	43290119***** 38**	庄爱群	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处五联社区居委会	女性	就业困难人员	202404- 202406	1800.00	202407290005 695690
17	居民身份证(户口簿)	44162119***** 22**	廖慧华	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处新生社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408160006 940569
18	居民身份证(户口簿)	44142519***** 54**	廖新波	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	男性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408070006 602072
19	居民身份证(户口簿)	44052419***** 58**	张奕川	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处平南社区居委会	男性	就业困难人员	202407	600.00	202408070006 614546
20	居民身份证(户口簿)	44522219***** 00**	张建珍	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408060006 581934
21	居民身份证(户 口簿)	44050619***** 20**	张琼恋	广东省汕头市濠江区达濠街道葛 洲居委会	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408200006 999789
22	居民身份证(户口簿)	42210319***** 08**	徐倩	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408010006 055691
23	居民身份证(户口簿)	44142319***** 33**	徐旭梅	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处平南社区居委会	女性	就业困难人员	202403- 202407	3000.00	202408020006 475713
24	居民身份证(户口簿)	44172219***** 62**	敖卓生	广东省阳江市江城区	男性	就业困难人员	202406- 202407	1200.00	202408190006 976339
25	居民身份证(户 口簿)	43052119***** 42**	李小梅	广东省深圳市罗湖区东门街道办 事处	女性	就业困难人员	202404- 202406	1800.00	202407190005 500414
26	居民身份证(户口簿)	42220119***** 00**	李文迪	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处平南社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408050006 516212
27	居民身份证(户口簿)	44528119***** 40**	李春苗	广东省深圳市宝安区新安街道办 事处灵芝园社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408260007 140176
28	居民身份证(户口簿)	44162119***** 51**	杜彩虾	广东省河源市紫金县	女性	就业困难人员	202406- 202407	1200.00	202408280007 250250

1	1	i				, , , , , , , , , , , , , , , , , , , 			
29	居民身份证(户 口簿)	35058319***** 13**	林小瑜	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处平南社区居委会	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408080006 667980
30	居民身份证(户 口簿)	45072119***** 73**	梁环	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处平南社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408080006 630124
31	居民身份证(户口簿)	36223219***** 00**	熊成靖	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	男性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408010006 058832
32	居民身份证(户口簿)	43020219***** 40**	王燕舞	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408140006 871377
33	居民身份证(户口簿)	44148119***** 24**	石东娜	广东省梅州市兴宁市黄陂镇陶古 村委会	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408220007 056849
34	居民身份证(户口簿)	44152319***** 72**	罗秋竹	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处平南社区居委会	女性	普通高等学校学 生(领取毕业证 2年内)	202407	600.00	202408230007 120387
35	居民身份证(户口簿)	43250319***** 06**	肖凤林	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408020006 475958
36	居民身份证(户口簿)	36078119***** 68**	胡长妹	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408050006 511436
37	居民身份证(户口簿)	44122919***** 52**	莫有泉	广东省云浮市郁南县	男性	就业困难人员	202407	600.00	202408010006 211643
38	居民身份证(户口簿)	44032119***** 46**	谭庆矿	广东省深圳市龙岗区宝龙街道办 事处龙新社区居委会	男性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408120006 782701
39	居民身份证(户口簿)	44282919***** 49**	郑伟雄	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	男性	就业困难人员	202404- 202407	2400.00	202408050006 523834
40	居民身份证(户口簿)	44058219***** 00**	郭敏玲	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处平南社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408060006 574170
41	居民身份证(户 口簿)	44132219***** 66**	陈丹	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408120006 796521
42	居民身份证(户 口簿)	51372319***** 31**	陈云建	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处平南社区居委会	男性	就业困难人员	202407	600.00	202408010006 195165
43	居民身份证(户 口簿)	44142319***** 20**	陈伟能	广东省梅州市丰顺县潘田镇	男性	就业困难人员	202407	600.00	202408080006 633506
44	居民身份证(户 口簿)	43052119***** 61**	陈小毛	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	男性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408060006 594514
45	居民身份证(户 口簿)	44122219***** 00**	陈敬聪	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处五联社区居委会	女性	就业困难人员	202404- 202407	2400.00	202408010006 230205
46	居民身份证(户 口簿)	44010619***** 18**	陈方力	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	女性	就业困难人员	202406- 202407	1200.00	202408150006 905626
47	居民身份证(户口簿)	44520219***** 77**	陈燕	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处平南社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408230007 114967
48	居民身份证(户口簿)	44052419***** 48**	陈秀文	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处平南社区居委会	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408070006 616772
49	居民身份证(户口簿)	44142319***** 23**	陈秀燕	广东省梅州市丰顺县汤西镇	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408190006 984584
50	居民身份证(户口簿)	44030119***** 09**	高姗	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处五联社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408090006 749959
51	居民身份证(户口簿)	45030519***** 10**	黄乃安	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处南联社区居委会	男性	就业困难人员	202404- 202407	2400.00	202408230007 115229
52	居民身份证(户口簿)	44132319***** 15**	黄秀丽	广东省惠州市惠东县梁化镇	女性	就业困难人员	202407	600.00	202408010006 241827
53	居民身份证(户口簿)	43018119***** 57**	黎彬	广东省深圳市龙岗区龙岗街道办 事处平南社区居委会	女性	就业困难人员	202405- 202407	1800.00	202408230007 114912